
Intrekken Archeologieverordening 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 oktober 2023, 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, 

  

het volgende besluit genomen: 

  

Besluit: 

  
de Archeologieverordening 2010, zoals vastgesteld op 16 december 2010, in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 14 december 2023. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

De griffier, 

R.J.J. Notermans 

De voorzitter, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 558953 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2023 nr. 558953 27 december 2023 1 


